

Comune di Martellago (VE)

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO		2020	2019
A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE			
1	Proventi da tributi	7.904.023,33	8.175.904,59
2	Proventi da fondi perequativi	2.975.083,03	2.965.555,60
3	Proventi da trasferimenti e contributi	2.554.343,42	979.226,12
a	<i>Proventi da trasferimenti correnti</i>	2.515.421,69	941.962,13
b	<i>Quota annuale di contributi agli investimenti</i>	38.921,73	37.263,99
c	<i>Contributi agli investimenti</i>		
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	10.693.710,41	11.248.036,40
a	<i>Proventi derivanti dalla gestione dei beni</i>	679.483,88	662.121,58
b	<i>Ricavi della vendita di beni</i>	186.815,67	130.184,73
c	<i>Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi</i>	9.827.410,86	10.455.730,09
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)	17.156,26	12.298,68
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione	126.330,00	135.142,60
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni		
8	Altri ricavi e proventi diversi	951.909,46	864.716,20
TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)		25.222.555,91	24.380.880,19
B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE			
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	1.198.142,26	880.168,88
10	Prestazioni di servizi	10.151.426,73	10.857.961,93
11	Utilizzo beni di terzi	190.063,77	190.990,27
12	Trasferimenti e contributi	2.688.762,71	2.422.019,18
a	<i>Trasferimenti correnti</i>	2.664.774,50	2.357.024,18
b	<i>Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubb.</i>		
c	<i>Contributi agli investimenti ad altri soggetti</i>	23.988,21	64.995,00
13	Personale	6.401.885,16	6.385.846,45
14	Ammortamenti e svalutazioni	2.694.483,44	2.977.453,52
a	<i>Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali</i>	576.731,22	571.169,12
b	<i>Ammortamenti di immobilizzazioni materiali</i>	1.853.777,87	1.774.360,69
c	<i>Altre svalutazioni delle immobilizzazioni</i>	34.658,99	32.840,85
d	<i>Svalutazione dei crediti</i>	229.315,36	599.082,86
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	543,29	-2.002,75
16	Accantonamenti per rischi	353.118,05	229.581,42
17	Altri accantonamenti	4.340,71	26.740,35
18	Oneri diversi di gestione	384.440,71	388.626,29
TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)		24.067.206,83	24.357.385,54
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)		1.155.349,08	23.494,65
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI			
<u>Proventi finanziari</u>			
19	Proventi da partecipazioni	9.804,83	18.963,96
a	<i>da società controllate</i>		
b	<i>da società partecipate</i>	9.804,83	18.963,96
c	<i>da altri soggetti</i>		
20	Altri proventi finanziari	11.301,12	18.999,90
Totale proventi finanziari		21.105,95	37.963,86
<u>Oneri finanziari</u>			
21	Interessi ed altri oneri finanziari	313.150,35	290.150,64
a	<i>Interessi passivi</i>	273.229,20	253.243,64
b	<i>Altri oneri finanziari</i>	39.921,15	36.907,00
Totale oneri finanziari		313.150,35	290.150,64
TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)		-292.044,40	-252.186,78
D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE			
22	Rivalutazioni		3.853,42
23	Svalutazioni	537,18	
TOTALE RETTIFICHE (D)		-537,18	3.853,42
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI			
24	Proventi straordinari	470.073,33	749.325,89
a	<i>Proventi da permessi di costruire</i>		
b	<i>Proventi da trasferimenti in conto capitale</i>		
c	<i>Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo</i>	296.990,65	480.512,99
d	<i>Plusvalenze patrimoniali</i>	60.616,22	
e	<i>Altri proventi straordinari</i>	112.466,46	268.812,90
Totale proventi straordinari		470.073,33	749.325,89
25	Oneri straordinari	247.617,68	236.624,03
a	<i>Trasferimenti in conto capitale</i>		
b	<i>Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo</i>	152.508,27	218.322,62
c	<i>Minusvalenze patrimoniali</i>		794,46
d	<i>Altri oneri straordinari</i>	95.109,41	17.506,95
Totale oneri straordinari		247.617,68	236.624,03
TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)		222.455,65	512.701,86
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)		1.085.223,15	287.863,15
26	Imposte	259.351,58	290.119,17
27	RISULTATO DELL'ESERCIZIO (comprensivo quota pertinenza terzi)	825.871,57	-2.256,02
28	Risultato dell'esercizio di pertinenza di terzi	-37.675,67	-77.672,63